FLS._____
________

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030

Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT
Site: www.novanazare.mt.gov.br

1

AVISO DE SUSPENSÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 030/2018

O Prefeito Municipal de Nova Nazaré-MT., em atendimento ao
julgamento singular referente ao processo nº 11.536-3/2019 de Representação de
Natureza Interna do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - TCE/MT, torna público
a SUSPENSÃO da Ata de Registro de Preços nº 030/2018, de 11/10/2018, oriunda
do Processo administrativo nº 062/2018 na Modalidade Pregão Presencial nº
033/2018, firmada com a empresa M G PEREIRA MARTINS - ME, inscrita no CNPJ nº
30.940.651/0001-22, localizada à Rua 06, s/n, Setor Sul, Nova Nazaré-MT., que tem por
objeto o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para
serviços de manutenção predial preventiva e corretiva para reparos nos prédios
públicos, sem o fornecimento de materiais e ainda serviços de apoio as
atividades operacionais subsidiarias para atender as unidades da Prefeitura Municipal
de Nova Nazaré.

Nova Nazaré-MT, 24 de Maio de 2019.

JOÃO TEODORO FILHO
Prefeito Municipal